

Årsredovisning
för
Another Head i Visby AB
556901-1827

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

André Yenenhe Lundholm, Verkställande direktör
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Gotland skall bedriva konsultverksamhet inom foto & film, marknadsföring och försäljning. Bolaget skall även bedriva konsultverksamhet inom individuell coaching, mentorskap, projektledning, ledarskapsutveckling, föreläsningar och seminarier, nätverk för ledare där internationella studieresor ingår, delta eller skriva rapporter och utredningar.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	402	145	28	50
Resultat efter finansiella poster	23	0	-18	22
Soliditet (%)	19,9	18,9	84	73,6

Nettoomsättningen har ökat detta år på grund av ökad kundkrets samt utveckling av fotograferingsverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 838	346	33 508
Balanseras i ny räkning		346	-346	0
Årets resultat			13 606	13 606
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 492	13 606	47 114

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-16 492
Årets resultat	13 606
Totalt	-2 886

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-2 886
Totalt	-2 886

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		401 903	145 200
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		401 903	145 200
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 932	-7 447
Övriga externa kostnader		-239 337	-105 214
Personalkostnader	2	-101 600	-7 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 050	-23 471
Summa rörelsekostnader		-378 919	-144 050
Rörelseresultat		22 984	1 150
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		567	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-400	-804
Summa finansiella poster		167	-804
Resultat efter finansiella poster		23 151	346
Resultat före skatt		23 151	346
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 545	0
Årets resultat		13 606	346

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 551	116 777
Summa materiella anläggningstillgångar		106 551	116 777
Summa anläggningstillgångar		106 551	116 777
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 750	14 000
Övriga fordringar		1 729	24 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 031	3 000
Summa kortfristiga fordringar		103 510	41 093
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 747	19 500
Summa kassa och bank		26 747	19 500
Summa omsättningstillgångar		130 257	60 593
Summa tillgångar		236 808	177 370

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-16 492	-16 838
Årets resultat		13 606	346
Summa fritt eget kapital		-2 886	-16 492
Summa eget kapital		47 114	33 508
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		9 545	0
Övriga skulder		180 149	139 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 000
Summa kortfristiga skulder		189 694	143 862
Summa eget kapital och skulder		236 808	177 370

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
-2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 248
- Inköp	17 824
Utgående anskaffningsvärden	158 072
Ingående avskrivningar	-23 471
- Årets avskrivningar	-28 050
Utgående avskrivningar	-51 521
Redovisat värde	106 551

VISBY

André Yenenhe Lundholm
André Yenenhe Lundholm
Styrelseledamot och VD
2025-06-30